Постановление Правительства Забайкальского края от 10.06.2016 N 258
"О внесении изменений в постановление Правительства ...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 07.07.2016

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июня 2016 г. N 258

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 26 МАЯ 2015 ГОДА N 247 "ОБ

УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЫПЛАТЫ ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ ЛУЧШИМ
УЧИТЕЛЯМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ,

РЕАЛИЗУЮЩИХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ НАЧАЛЬНОГО ОБЩЕГО,
ОСНОВНОГО ОБЩЕГО И СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ"

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях приведения нормативной правовой

базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство
Забайкальского края постановляет:

внести в постановление Правительства Забайкальского края от 26 мая 2015 года N 247 "Об
утверждении Порядка выплаты денежного поощрения лучшим учителям образовательных организаций
Забайкальского края, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и
среднего общего образования" (с изменениями, внесенными постановлением Правительства
Забайкальского края от 30 июля 2015 года N 373) следующие изменения:

1) преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
"В соответствии с Правилами распределения и предоставления субсидий из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации на выплату денежного поощрения лучшим учителям в рамках
государственной программы Российской Федерации "Развитие образования" на 2013 - 2020 годы,
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 года N 295,
статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях оказания поддержки и стимулирования деятельности
учителей Правительство Забайкальского края постановляет:";

2) в пункте 7 Порядка выплаты денежного поощрения лучшим учителям образовательных
организаций Забайкальского края, реализующих образовательные программы начального общего,
основного общего и среднего общего образования, утвержденного указанным постановлением, слова "до
15 ноября текущего года" заменить словами "не позднее 20 января года, следующего за годом
предоставления субсидии,".

Временно исполняющая обязанности
Губернатора Забайкальского края

Н.Н.ЖДАНОВА

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=E729E5B8983EE7B9EBF1B14B2A0F185C2A162A7FDE871B54009B92D3A20FF4B82592C92A27C7E2D9366A02E1C5ACKEH
consultantplus://offline/ref=E729E5B8983EE7B9EBF1B14B2A0F185C2A162A7FDE871B500E9096D3A20FF4B82592ACK9H
consultantplus://offline/ref=E729E5B8983EE7B9EBF1B14B2A0F185C2A162A7FDE871B500E9096D3A20FF4B82592C92A27C7E2D9366A02E3CDACKFH
consultantplus://offline/ref=E729E5B8983EE7B9EBF1AF463C6344542A147374DC8913065AC699D9F757ABE167D5C0207384A6D5A3K4H
consultantplus://offline/ref=E729E5B8983EE7B9EBF1B14B2A0F185C2A162A7FDE871B54009B92D3A20FF4B82592C92A27C7E2D9366A02E1C5ACKEH
consultantplus://offline/ref=E729E5B8983EE7B9EBF1B14B2A0F185C2A162A7FDE871B500E9096D3A20FF4B82592C92A27C7E2D9366A02E3CCACK2H